АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2014                                                                                                                             № 855

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации городского округа Стрежевой

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой:
- от 01.04.2011 № 192 «Об утверждении Административного регламента по

осуществлению отдельных государственных полномочий, переданных органам местного
самоуправления, «Установление опеки или попечительства над несовершеннолетними»;

 - от 06.05.2011 № 293 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 01.04.2011 № 192»;

 - от 25.07.2011 № 497 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 01.04.2011 № 192»;

- от 01.04.2011 № 193 «Об утверждении Административного регламента по
осуществлению отдельных государственных полномочий, переданных органам местного
самоуправления, «Оформление документов о ежемесячных денежных выплатах на
содержание детей, находящихся под опекой (попечительством)»;

 - от 06.05.2011 № 294 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 01.04.2011 № 193»;

 - от 25.07.2011 № 498 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 01.04.2011 № 193»;

 - от 01.04.2011 № 195 «Об утверждении Административного регламента по
осуществлению отдельных государственных полномочий, переданных органам местного
самоуправления, «Оказание содействия гражданам по устройству детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, на воспитание в семьи»;

- от 06.05.2011 № 296 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 01.04.2011 № 195»;

 - от 25.07.2011 № 500 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 01.04.2011 № 195»;

 - от 01.04.2011 № 197 «Об утверждении Административного регламента по
осуществлению отдельных государственных полномочий, переданных органам местного
самоуправления, «Выдача предварительных разрешений на совершение сделок с жилыми
помещениями при участии несовершеннолетних»;

- от 16.05.2011 № 310 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 01.04.2011 № 197»;

 - от 25.07.2011 № 502 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 01.04.2011 № 197»;

 - от 01.04.2011 № 198 «Об утверждении Административного регламента по
осуществлению отдельных государственных полномочий, переданных органам местного
самоуправления, «Выдача разрешений на изменение имени и (или) фамилии ребенка в
возрасте до 14 лет»;

- от 16.05.2011 № 311 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 01.04.2011 № 198»;

 - от 25.07.2011 № 503 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 01.04.2011 № 198».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                  В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ